
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.6.2017  

 

   Uchwała Nr XLIV/331/17  

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 19.04.2017 r. 

 
w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 24/2 obręb 6 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta położonej przy Al. Gen. Tadeusza Bora Komorowskiego 

w Krakowie (GS-01.6840.4.40.2011.ML z dn. 24.03.2017 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 
§1. 

Opiniuje się pozytywnie zbycie działki nr 24/2 obręb 6 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta położonej przy Al. Gen. Tadeusza Bora Komorowskiego w Krakowie w celu 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich (GS-

01.6840.4.40.2011.ML z dn. 24.03.2017 r.). 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 

Uzasadnienie 

Przedmiotowa działka jest zbyt mała, by móc ją zagospodarować (0,0005 ha), a 

jej zbycie może poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej. Biuro 

Planowania Przestrzennego UMK i ZIKiT zaopiniowały uprzednio pozytywnie sprzedaż 

nieruchomości.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 


